KUVENDI I KOMUNES DRAGASHI

NJOFTIMI PER ANULIMIN E DHENIES SE KONTRATES

Data e pérgatitjes sé njoftimit: 16.08.2018

Nr i Prokurimit 621-18-4096-1-2-1
Nr i brendshém 621-2018-062-121

Ky njoftim éshté pérgatitur né GJUHET:
Shqip Serbisht Anglisht  []

NENI I: AUTOARITETI KONTRAKTUES

1.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI I KOMUNES DRAGASHI

Adresa Postare: DRAGASH

Qyteti: DRAGASH Kodi postar: - Vendi: Kosové
Personi Kontaktues: Nuro Ismaili Telefoni: 038-200-45509
Email: nuro.ismaili@yahoo.com Faksi:

Adresa e Internetit (nése aplikohet): http://kk.rks-gov.net/dragash/

Kontrata pérshiné prokurimin e pérbashkét
Po g Jo

Kontrata shpérblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit
Po O Jo

NENI II: LENDA E KONTRATES

I1.1) PERSHKRIMI

I1.1.1) Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:
Furnizimi me thengjill té terur dhe té pérpunuar pér disa shkolla né K.K. Dragash

I1.1.2) Lloji i kontratés dhe lokacioni i punéve, vendi i dorézimit apo realizimit
(Zgjidhni vetém njé kategori - puné, furnizime apo shérbime — e cila korrespondon mé sé shumti me
objektin specifik té kontratés suaj)
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L] Puné X Furnizime O Shérbime
1 Ekzekutim Blerja
[ Plani dhe ekzekutimi L1 Qira financiare (lizing)
[] Realizimi, né ¢farédo ményre, L] Qira
té punés, pérgjegjés me kérkesa L] Blerje me késte
L1 Njé kombinim i kétyre

K.K. Dragash

Vendi apo vendndodhja kryesore e punéve

I1.1.3) Njoftimi pérfshiné

Po H

Krijimin e kontratés publike kornizé

11.1.4) Pérshkrimi i shkurtér i lIéndés sé kontratés.
Furnizimi me thengjill té terur - per shkollat - 240 toné

10000000-3

I1.1.5) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP)

NENI III: PROCEDURA

I11.1) LLOJI I PROCEDURES

E hapur O E kufizuar

[ Kuotim i ¢mimit

I11.2) KRITERET E DHENIES

O E negociuar [0 Konkurruese me negociata

X Cmimi mé i ulét
apo

O Tenderi ekonomikisht mé i favorshém

111.3) ) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE

Njoftimi paraprak ,

od
od

I11.3.1) Publikimet paraprake né lidhje me kontratén e njéjté

Njoftimi pér kontrat€  2018/621-18-4096-1-2-1/B05-0011248, 08.06.2018
Njoftimi i dhénies s€ kontraté€s 2018/621-18-4096-1-2-1/B08-0016649, 13.08.2018
Publikimet e tjera (nése aplikohen)

NENI IV: ANULIMI I DHENIES SE KONTRATES
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IV.1) Data e vendimit mbi anulimin e njoftimit té dhénies s¢ kontratés 16.08.2018

IV.2) Numri i tenderéve té pranuar 5

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik té cilit i ishte dhéné kontrata
N.T.P."GRESA - COMMERCE " - Pirane

IV.4) Arsyeja e anulimit té njoftimit té¢ dhénies sé kontratés:

L] Njé& urdhér i 1éshuar nga Organi Shqyrtues i Prokurimit kérkon anulimin e njoftimit pér
dhénie té kontratés. Vendimi i Organit Shqyrtues té Prokurimit”

[ Ri-vlerésim i aktivitetit t& prokurimit.
[] Anulim dhe Ri-tenderim i aktivitetit t& prokurimit

L[] Njé rekomandim i 1éshuar nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik kérkon anulimin e
njoftimit pér dhénie te kontratés

Ne pérputhje me nenin 108/A paragrafi 10.2 te LPP-se

NENI V: INFORMACIONET PLOTESUESE

V.1) ANKESAT

V.2) INFORMACIONET SHTESE

Shto informacione tjera:

Ne baze te vendimit per ndalim te perdorimit te thengjillit per ngrohje ne te gjitha Institucionet
Edukativeo Arsimore dhe Aftesuese, me nr. 01B-3234 te dates 06.07.2018.nga Ministria e Arsimit
dhe e Teknologjise.
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